1

               PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                                                     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, MODERNIZAÇÃO,
                                                                                       PLANEJAMENTO E SEGURANÇA

                   EDITAL Nº141/2025.

                       PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS - Nº 009/2025

Relação final das incrições homologadas  do

Processo Seletivo Simplificado 009/2025, que visa

a  contratação temporarária de Operador de

Máquinas Especializado em Patrulha Agrícola -

02(duas) vagas mais formação de CR(cadastro de

reserva).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luciano de almeida Alves, Prefeito 1Municipal, no uso

de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República, amparado em excepcional

interesse público, e considerando o conteúdo do processo administrativo nº PRO03408/2025, TORNA PÚBLICO a

relação final das inscrições homologadas do Processo Seletivo Simplificado contratação temporarária de Operador

de Máquinas Especializado em Patrulha Agrícola - 02(duas) vagas mais formação de CR(cadastro de reserva).

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Maquiné, em 16 de abril  de 2025.

                                                                                                                                                                                             Luciano de Almeida Alves
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                        Edgar Richard Monteiro Alves

             Secretário Municipal de Administração,
          Modernização, Planejamento e Segurança

NOME N° INSCRIÇÃO

HANS DEBASTIANE SCHARDOSIM DE MATOS 5047/2025

ANTÔNIO REGINALDO RODRIGUES 4890/2025

ANGELO CESAR DALPIAZ 4889/2025

RENI JOSÉ ALVES 4871/2025

JORGE MILCHARECK DOS SANTOS 4869/2025